Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6627417 NAO 901542025 930324 S40 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGAO e n. n.
ELETRGNICO  31/07/2025 07:16:04 31/07/2025 08:00:00 18/08/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
REDE MUN.MARIO GATTI DE URG.EMERG.HOSPITALAR
Objeto:
REGISTRO DE PRECOS DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (ACETILCISTEINA, ESCOPOLAMINA, HIDROXIZINE E OUTROS).
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACETILCISTEINA - ACETILCISTEINA, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 6000 g\%‘(‘)’m
2 Material ACETILCISTEINA - ACETILCISTEINA, DOSAGEM 600 MG, INDICACAO PO PARA SOLUCAO ORAL 4000  Envelope
3 Material ACIDO FOLINICO - ACIDO FOLINICO, CONCENTRACAO 15 MG, ADICIONAL ESPECIALMENTE MANIPULADO 4000 Cépsula
4 Material COLCHICINA - COLCHICINA, DOSAGEM 0,5 MG 1000 Com%”m'd
. Comprimid
5 Material ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM 10 MG 2000 5
6  Material GLIBENCLAMIDA - GLIBENCLAMIDA, DOSAGEM 5 MG 2000 Com%”m'd
. Comprimid
7 Material HIDROXIZINA CLORIDRATO - HIDROXIZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG 4000 5
g Materia] ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTACAO ASSOCIADA COM DIPIRONA 1000 Frasco
SODICA, DOSAGEM®6,67MG + 333MG/ML, INDICACAO SOLUCAO ORAL 20,00 ML
9  Material OCITOCINA - OCITOCINA, DOSAGEM 5 UI/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL 200 Ampola

1,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=93032405901542025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
OMEPRAZOL - OMEPRAZOL, CONCENTRACAO 40 MG, USO INJETAVEL

OXIDO DE ZINCO - OXIDO DE ZINCO, PRINCIPIO ATIVO ASSOCIADO COM VITAMINA A + VITAMINA D,
CONCENTRACAO 100 MG + 1.000 Ul + 400 UI/G, FORMA FARMACEUTICA POMADA

PEMETREXEDE - PEMETREXEDE, DOSAGEM 500 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL

LEVOTIROXINA SODICA - LEVOTIROXINA SODICA, DOSAGEM 25 MCG

BICARBONATO DE SODIO - BICARBONATO DE SODIO, CONCENTRAGAO 8,40%, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO
INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL EM SISTEMA FECHADO

CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRAGCAO 50 MG

CILOSTAZOL - CILOSTAZOL, CONCENTRACAO 100 MG

CLONIDINA CLORIDRATO - CLONIDINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,1 MG

CLOPIDOGREL - CLOPIDOGREL, DOSAGEM 75 MG

DESLANOSIDO - DESLANOSIDO, DOSAGEM 0,2 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL
DILTIAZEM CLORIDRATO - DILTIAZEM CLORIDRATO, DOSAGEM 60 MG

ESMOLOL CLORIDRATO - ESMOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 250 MG/ML, INDICACAO INJETAVEL
HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 20 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL
OCTREOTIDA - OCTREOTIDA, DOSAGEM 0,1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

PROPRANOLOL CLORIDRATO - PROPRANOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG

PROTAMINA CLORIDRATO - PROTAMINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 1%, APRESENTACAO SOLUCAO
INJETAVEL

Qtde:
100000

7000

100

30000

15000

20000

1000

2000

25000

1000

1000

50

2000

2000

1500

300

Unid:
Frasco-
Ampola
Bisnaga
45,00 G
Frasco-
Ampola

Comprimid
0
Ampola
10,00 ML
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
0
Ampola
2,00 ML
Comprimid
0

Ampola
10,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
1,00 ML
Comprimid
0

Ampola
5,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
26 Material FITOMENADIONA - FITOMENADIONA, DOSAGEM 10 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
2000

Unid:

Ampola
1,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 93032405901542025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/93032405901542025000_anx1277433308831938484.zip?alt=media

