

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6627417	NÃO	901542025	930324	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	31/07/2025 07:16:04	31/07/2025 08:00:00	18/08/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:				
COMPRASNET				
Órgão:				
REDE MUN.MARIO GATTI DE URG.EMERG.HOSPITALAR				
Objeto:				
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (ACETILCISTEÍNA, ESCOPOLAMINA, HIDROXIZINE E OUTROS).				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ACETILCISTEÍNA - ACETILCISTEÍNA, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		6000	Ampola 3,00 ML
2	Material	ACETILCISTEÍNA - ACETILCISTEÍNA, DOSAGEM 600 MG, INDICAÇÃO PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL		4000	Envelope
3	Material	ÁCIDO FOLÍNICO - ÁCIDO FOLÍNICO, CONCENTRAÇÃO 15 MG, ADICIONAL ESPECIALMENTE MANIPULADO		4000	Cápsula
4	Material	COLCHICINA - COLCHICINA, DOSAGEM 0,5 MG		1000	Comprimido
5	Material	ESCOPEPOLAMINA BUTILBROMETO - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM 10 MG		2000	Comprimido
6	Material	GLIBENCLAMIDA - GLIBENCLAMIDA, DOSAGEM 5 MG		2000	Comprimido
7	Material	HIDROXIZINA CLORIDRATO - HIDROXIZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		4000	Comprimido
8	Material	ESCOPEPOLAMINA BUTILBROMETO - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 6,67MG + 333MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO ORAL		1000	Frasco 20,00 ML
9	Material	OCITOCINA - OCITOCINA, DOSAGEM 5 UI/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		200	Ampola 1,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
10	Material	OMEPRAZOL - OMEPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 40 MG, USO INJETÁVEL		100000	Frasco-Ampola
11	Material	ÓXIDO DE ZINCO - ÓXIDO DE ZINCO, PRÍNCIPIO ATIVO ASSOCIADO COM VITAMINA A + VITAMINA D, CONCENTRAÇÃO 100 MG + 1.000 UI + 400 UI/G, FORMA FARMACÊUTICA POMADA		7000	Bisnaga 45,00 G
12	Material	PEMETREXEDE - PEMETREXEDE, DOSAGEM 500 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		100	Frasco-Ampola
13	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA - LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM 25 MCG		30000	Comprimido
14	Material	BICARBONATO DE SÓDIO - BICARBONATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 8,40%, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL EM SISTEMA FECHADO		15000	Ampola 10,00 ML
15	Material	CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRAÇÃO 50 MG		20000	Comprimido
16	Material	CILOSTAZOL - CILOSTAZOL, CONCENTRAÇÃO 100 MG		1000	Comprimido
17	Material	CLONIDINA CLORIDRATO - CLONIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,1 MG		2000	Comprimido
18	Material	CLOPIDOGREL - CLOPIDOGREL, DOSAGEM 75 MG		25000	Comprimido
19	Material	DESLANÓSIDO - DESLANÓSIDO, DOSAGEM 0,2 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		1000	Ampola 2,00 ML
20	Material	DILTIAZEM CLORIDRATO - DILTIAZEM CLORIDRATO, DOSAGEM 60 MG		1000	Comprimido
21	Material	ESMOLOL CLORIDRATO - ESMOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 250 MG/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL		50	Ampola 10,00 ML
22	Material	HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 20 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		2000	Ampola 1,00 ML
23	Material	OCTREOTIDA - OCTREOTIDA, DOSAGEM 0,1 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		2000	Ampola 1,00 ML
24	Material	PROPRANOLOL CLORIDRATO - PROPRANOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG		1500	Comprimido
25	Material	PROTAMINA CLORIDRATO - PROTAMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 1%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		300	Ampola 5,00 ML

Itens da Licitação

Grupo: **Código:** **Tipo:** **Objeto:**

26 Material FITOMENADIONA - FITOMENADIONA, DOSAGEM 10 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL

Qtde: 2000 **Unid:** Ampola
1,00 ML

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 93032405901542025000